
 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №14 ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЕТЧИКА-

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

от 28 марта 2025 г.                          г. Ейск                                                    № 90 - о 

 

 

Об определении порядка хранения всех материалов тестирования 

при проведении тестирования на знание русского языка, достаточное для 

освоения образовательных программ начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без 

гражданства 

 

 

          В соответствии с Порядком проведения тестирования на знание русского 

языка, достаточное для освоения образовательных программ начального общего, 

основного общего и среднего общего образования иностранных граждан и лиц 

без гражданства, утверждённый приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 4 марта 2025года №170 «Об утверждении Порядка 

проведения в государственной или муниципальной общеобразовательной 

организации тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения 

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего 

общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства»,  

 п р и к а з ы в а ю: 

  1. Ответственному за организацию и проведение тестирования Ефимовой 

Ирине Игоревне: 

          1.1. обеспечить хранение всех материалов тестирования, включая 

письменные работы, аудио (видеозаписи) устных ответов иностранных граждан, 

результаты тестирования, ведомости и протоколы проведения тестирования в 

пункте проведения тестирования на базе МБОУ гимназия №14 им. Ю.А. 

Гагарина г.Ейска МО Ейский район, сроком хранения всех материалов не менее 

1 года 

  

          2.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                             А.П.Кравцова 

 

Ознакомлена: __________Ефимова И.И.                                         



2 

 

                   

                           


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №14 ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЕТЧИКА-КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
	ПРИКАЗ

		2025-03-31T19:53:10+0300
	Кравцова Анна Павловна




